
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 380684-2014 z dnia 2014-11-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Iłowa
Przedmiotem zamówienia jest zakup szkolnych biletów miesięcznych dla dzieci i młodzieży dojeżdżających z terenu
Gminy Iłowa do placówek oświatowych tj.: Szkoły Podstawowej w Iłowej przy ul. Kolejowej, Szkoły Podstawowej w
Iłowej...
Termin składania ofert: 2014-12-02

Iłowa: Zakup szkolnych biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających

z terenu Gminy Iłowa do placówek oświatowych w roku 2015

Numer ogłoszenia: 257515 - 2014; data zamieszczenia: 12.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 380684 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Iłowa, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa, woj. lubuskie, tel. 68 368 14 00, faks 68

368 14 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup szkolnych biletów miesięcznych dla uczniów

dojeżdżających z terenu Gminy Iłowa do placówek oświatowych w roku 2015.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup szkolnych biletów miesięcznych

dla dzieci i młodzieży dojeżdżających z terenu Gminy Iłowa do placówek oświatowych tj.: Szkoły Podstawowej w

Iłowej przy ul. Kolejowej, Szkoły Podstawowej w Iłowej przy ul. Piaskowej, Gimnazjum w Iłowej Przedszkola

Miejskiego w Iłowej, Szkoły Podstawowej w Szczepanowie i Szkoły Podstawowej w Koninie Żagańskim. Przewozy

dotyczą dni w okresach w których odbywają się zajęcia lekcyjne zgodnie z kalendarzem roku szkolnego wyłączając

przerwy świąteczne, czas ferii zimowych obowiązujących w województwie lubuskim oraz dni wolne od nauki. Do

przedmiotowego zamówienia mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do

ulgowych przejazdów środkami publicznymi transportu zbiorowego (Dz.U. z 2002 r. nr 175, poz. 1440 z późn. zm.).

Planowana ilość dzieci i młodzieży do dowożenia oraz trasy autobusów przedstawiona została szczegółowo w

SIWZ. Przedmiot zamówienia obejmuje również trasy dodatkowe ok. 12000 km/rocznie według potrzeb (dowóz

dzieci i młodzieży na zawody sportowe, wycieczki, itp,). - Usługa dowozu dzieci musi być realizowana autobusami

spełniającymi wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie



warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2003 r. Nr 32 , poz. 262 ze

zm.) - Wykonawca jest zobowiązany dostosować do zamówienia odpowiednią liczbę autobusów w celu realizacji

przewozów zgodnie z rozkładem jazdy i ilością zakupionych biletów miesięcznych. - Wykonawca zapewni

zatrzymywanie autobusów wyłącznie w miejscach wyznaczonych przystanków w sposób bezpieczny. - Wykonawca

nie może przewozić więcej osób niż liczba miejsc w autobusie. Środki transportu, służące do wykonywania

zamówienia muszą posiadać wystarczającą liczbę miejsc siedzących na określonej trasie dla wszystkich uczniów.

Liczba uczniów jest wielkością prognozowaną i może się zmienić w trakcie realizacji zamówienia (z powodu np.

zmiany miejsca zamieszkania, pozostania w tej samej klasie, nie ukończenia szkoły itp.). W wyniku zmiany ilości

uczniów Wykonawca zapewnia autobus gwarantujący wszystkim uczniom i opiekunowi miejsca siedzące. -

Kierowcy autobusów muszą posiadać wszystkie uprawnienia wynikające z przepisów prawa. - Do sprawowania

opieki nad uczniami opiekuna zapewnia Zamawiający. Opiekun czuwa nad bezpieczeństwem uczniów podczas

przewozów. Opiekun i kierowca współpracują ze sobą, celem zapewnienia bezpieczeństwa wszystkim dowożonym

uczniom. Do zakresu obowiązków opiekuna należy nadzór i opieka nad uczniami w trakcie dowozów, w czasie

wsiadania i zajmowania miejsca, w czasie wysiadania z pojazdu oraz sprawdzanie zgodności przewozów z

harmonogramem (m.in. sprawdzanie stanu ilościowego uczniów na danym kursie i na danym przystanku). Opiekun

sprawuje opiekę nad uczniami w czasie każdego kursu. Wykonawca, w ramach kosztów realizacji zamówienia

zapewnia bezpłatny przejazd dla opiekunów dzieci i młodzieży. - Zamawiający ustanawia Koordynatora dowozów

szkolnych w osobie Dyrektora Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iłowej. - Zamawiający nie wyłącza prawa

Wykonawcy do świadczenia usług transportowych w formie regularnych przewozów pasażerskich w stosunku do

innych osób na utworzonych liniach komunikacyjnych, przy uwzględnieniu pierwszeństwa przejazdu dzieci i

młodzieży na podstawie biletów miesięcznych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Feniks V sp. z o.o., Pionierów 8, 44-100 Gliwice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 229629,63 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 185176,00



Oferta z najniższą ceną: 185176,00 / Oferta z najwyższą ceną: 185176,00

Waluta: PLN.


